

RUKA Holding ApS

Helmer Søgårds Alle 19, 2. tv., 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 91 99 06

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Karina Wigh Hegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

RUKA Holding ApS
Helmer Søgårds Alle 19, 2. tv.
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36 91 99 06
Stiftet: 10. juni 2015
Hjemsted: Taarnby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Karina Wigh Hegaard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

KLAR Entertainment, Taarnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-5.626	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	0
Andre finansielle indtægter	6.003	5
Øvrige finansielle omkostninger	-724	0
Resultat før skat	199.653	-1
1 Skat af årets resultat	-22	0
Årets resultat	199.631	-1
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	199.631	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1
Disponeret i alt	199.631	-1

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	325.000	325
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>325.000</u>	<u>325</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>325.000</u>	<u>325</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	371.684	224
Tilgodehavende selskabsskat	29.700	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.062	42
Tilgodehavender i alt	<u>452.446</u>	<u>266</u>
Likvide beholdninger	<u>34.290</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>486.736</u>	<u>276</u>
Aktiver i alt	<u>811.736</u>	<u>601</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	702.606	503
Egenkapital i alt	752.606	553
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	22.498	24
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.498	24
Selskabsskat	0	15
Anden gæld	36.632	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.632	24
Gældsforpligtelser i alt	59.130	48
Passiver i alt	811.736	601

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	502.975	552.975
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.631	199.631
	50.000	702.606	752.606

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22	0
	22	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	325.000	325
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	325.000	325

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos RUKA Holding ApS kr.
KLAR Entertainment, Taarnby	100 %	309.291	86.840	325.000
		309.291	86.840	325.000

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
